座間市ゴルフ協会Web サイト www.zama-golf.com

座間市ゴルフ協会会員各位 2024年 2月
 座間市ゴルフ協会事務局

2023 年度 第 7 回競技会のご案内

2023年度 最後の競技会となる第7回競技会のご案内です。
積雪の影響で、ゴルフ場はクローズを余儀なくされる時期となりました。
新型コロナ・インフルエンザと、未だに流行しておりますが、みなさま健康に留意し、
ぜひご参加ください。以下、ご案内です。

＜2023年度 第 7回競技会＞
開催日：   2024年 3月 13日（水）
開催場所：  長竹カントリークラブ （先着 40名）
競技方法：  ※表彰は前半9ホールのスコアで決定します。

新ペリアの部：上位3名他飛び賞、BB、BM、NP(前半のみ)
グロスの部：男性／女性優勝者
※ゴルフ協会年間ポイントは18ホールスコアで決定します。

費用： プレー費 12,500 円（キャディ付き、昼食別税込）
    （※40歳未満の方は2000円割引あり）
    参加費 2,000円
   ※組合せ表送付後キャンセルの場合2,000円のキャンセル料が発生します。
その他：プレー終了後賞品受け渡し場所にて賞品をお受け取り下さい。

出欠について2024年 2月 28日（水）(必着)にて下記のいずれかの方法でご連絡ください。
１．申込票に必要事項を記入し FAXにて送信（送信先：050-3730-6445）
２．Webサイト(www.zama-golf.com)より申込（案内ページの入力フォームに記載）
３．ゴルフ協会宛 e-mail にて必要事項を記載して連絡（info@zama-golf.com）
４．専用返信ハガキに記載し郵送（郵送会員のみ）

※キャンセル料について

組合せ決定・連絡後のキャンセルについて、2,000円のキャンセル料を徴収させて頂きます。
申し訳ありませんが、ご理解下さい。
組合せの決定と御連絡は開催２週間前頃を予定しております。

次回以降の競技会予定は下記の通りです。
2024年 5月 13日（予定）：2024年度 第 1回競技会 ＠レイクウッドGC（4月上旬募集開始）

＊＊＊＊ 本件に関するお問い合わせ先 事務局 望月 090-1462-7070 ＊＊＊＊

座間市ゴルフ協会Web サイト www.zama-golf.com

------ 申込票（FAX用）送信先 050-3730-6445 --------

2023 年度 第 7回競技会出欠回答
回答締切：2024 年 2月 28日（水）(必着)

１）第 7回競技会（2024年 3月 13日開催）※該当する箇所に☑してください

   □参加    □不参加

２）会員継続について ※該当する箇所に☑してください

 □郵送会員（年会費3,500円）として継続
 □メール会員（年会費3,000円）として継続
 □退会する

氏名                  会員番号

電話番号

住所

メールアドレス

生年月日      年    月    日

その他 ご意見等